[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __04.10.2010_____

                                    №__75___

О деятельности Государственного образовательного

учреждения Начального профессионального

образования ХМАО – Югры

«Покачевское профессиональное

училище – 15»

Заслушав информацию о деятельности Государственного образовательного учреждения Начального профессионального образования ХМАО – Югры «Покачевское профессиональное училище – 15» , в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

             РЕШИЛА:

1. Информацию о деятельности Государственного образовательного учреждения Начального профессионального образования ХМАО – Югры «Покачевское профессиональное училище – 15» принять к сведению.
2. Провести в ноябре 2010 года расширенное заседание постоянной комиссии Думы по социальным вопросам с приглашением администрации Государственного образовательного учреждения Начального профессионального образования ХМАО – Югры «Покачевское профессиональное училище – 15» по рассмотрению перспектив развития учреждения в свете нового закона «ОБ образовании».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по социальной политике (Зубова Т.А.).
Председатель Думы города                                  Н.В. Борисова